
Zakopane, dnia 25.11.2019 r.  

Wszyscy zainteresowani 

 

COS-OPO w Zakopanem udziela wyjaśnień na zadane pytania do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 1  

Czy Zamawiający posiada mapę zasadniczą i/lub inne opracowanie, na którym 

zaznaczone są sieci? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie. 

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia w celach pomocniczych mapę zasadniczą w 

skali 1:500 w celach pomocniczych, na której zaznaczone są między innymi sieci i 

uzbrojenie terenu. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający zapewni front robót i czy Wykonawca na czas trwania robót ma 

zapewnić drożność przejazdu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że na czas trwania robót podejmie wszelkie 

niezbędne kroki, aby umożliwić zrealizowanie zamówienia w wymaganym terminie i 

zobowiązuje się zapewnić drożność przejazdu od strony ul. Bronisława Czecha 

(główna brama) oraz od strony ul. Żeromskiego (wjazd obok stacji paliw). Na czas 

trwania robót ruch komunikacyjny zostanie przeniesiony na parking przy hali sportowej 

(nowej), przy której istnieją 2 zjazdy z ul. Żeromskiego. Zamawiający wymaga 

natomiast, aby teren robót na wjazdach oznakowano np. przy pomocy zapór 

drogowych i/lub innych tego typu rozwiązań. W szczególności czasowa zmiana 

organizacji ruchu nie może wprowadzać w błąd zarówno klientów jak i dostawców 

towarów, jakie przywożone są codziennie do tut. ośrodka.  

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany sposobu i technologii w stosunku do pfu, w 

przypadku gdyby po odkrywkach okazało się ,że jest to niezbędne? Czy dopuszcza 

się zmiany w stosunku do załącznika 1a do pfu? 

Zamawiający wyjaśnia, że to wykonawca ma zaprojektować i wykonać przedmiot 

zamówienia. PFU stanowi materiał wyjściowy, sporządzony zgodnie z ustawą Pzp. We 

wskazanych sytuacjach, np. po przeprowadzeniu odkrywek, dopuszcza się zmianę 

technologii, jeśli będzie to uzasadnione (np. w przypadku związanym z koniecznością 

np. usunięcia kolizji sieci czy też ze względu na stwierdzone odstępstwa od sieci i 

uzbrojenia, pokazane na mapie zasadniczej, czego nie można wykluczyć). Zakres 

przedstawiony na załączniku nr 1a do pfu jest zakresem maksymalnym, jednak 

Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za mogące występować tam różnice. 

Należy przyjąć technologię adekwatną do warunków zamówienia, w tym ewentualną 

pracę wysokowydajnego sprzętu (np. do rozbiórek istniejących ciągów pokrytych np. 

płytami betonowo-bitumicznymi-bazaltowymi). 

 


